МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОКАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«24»  июля  2018  г                                                                                                        № 13

с. Первокаменка

О внесении изменений в решение от 29.04.2010 № 7
«О предоставлении сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера выборными
 должностными лицами местного самоуправления адми-
нистрации Первокаменского сельсовета»

	Рассмотрев протест прокуратуры от 29.06.2018 № 02-44-2018 сельский Совет депутатов
РЕШИЛ :
1. Внести изменения в пункт 2.1 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими Первокаменского сельсовета, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Постановлением, такая проверка осуществляется по решению представителя нанимателя.
Согласно ч.1 ст.11-4 Закона Алтайского края от 03.06.2010 № 46-ЗС « О противодействии коррупции в Алтайском крае» проверка достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных лицами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими указанные должности, осуществляется по решению Губернатора Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                     А. А. Горбунов